10. Decreto Saerx Rituum Congregationis. #ryi+
ap. 701. veritus fuit ex Cavanti fencoria,
cuicquam adhucniam in Mifflis Defonidorum Eu-
charistia præborutor, cujus ea ratiis fuit, quod vobis.
Sacerdos in sua Mifflis communicatio in sua Mifflis
fam dat biefidionis, quia CUM non detur in
Mifflis defondurom, fata movit, ut deceretur
non esse dandam Coramniacem adhucniam in
Sacerdotio Defonidorum Mifflis celebrante. Sed
ca re iterum fujida examini ex eadem Congre-
gatione die 21. Martii ttri. cui nos adfuius
Promotoris rati munus obentes, Cardinalia
renversis gravae diffiniuntis votu ffo rafpoſit,
quae in illo decreto occurrerant, ut a Congre-
gatio vtriusqz, ne Decretum annis anni 1701.
vulgaretur, aut ejus exemplar aliquod edederetur.
quoniam non est quod tuto "quiquam" De-
ceto mi pofit. Idcirco Cardinalia Rituum Ept-
erius Gennenzis, qui secretarii Saerx Rituum
Congregationis munus obierat, ut Diredorius
pincelis typis edita anno 1715. in Epigraphe PRO-
posita dabit in Sacrorum Rituum Congregatione.
An tenuis in Maria Dtfenforiorum ratiellis faeram
Communicatione mifflissima. Eadem Sacrorum Rituum
congregatio de anno 1701. respondit vegetans ve-
rum "ut possit brevi copiam extra dari pre-
sumat illa Sacra Congregatio ex multis motivis,
ut cum resu ex partibus de fide dignis, & ex
sciencia plurimorum facrum Coronacionis Ma-
riæ eiflorum Roma degentum, in præfijfum nece-
ssum non obfervary esse ne fidei tam faintat
ut fruifipræ Sacramento prævaratur, ut attendit pra-
fata suppositione & prædicti attentionibz inde-
ratur, "ut in mifflis Defonitorum Sacra Commu-
nio lente miniftratur".

11. Et face CUM Tridentina Synodus. #rr. 22.
cap. n. nullo difformi fadio inter Mifflas vive-
runt, ut defonidorum declareret, ut vehementer opta-
re, ut adiunctis Sacrae Conuentus communicent
se in Canone, qui rectitas etiam in Mifflis

functorum, dicit sacerdos: ut quoniam ex hac
Altaria participatione fauoris filii illi et Cen-
sus in Sanguinem /amfrinx/ ut. Hx: communio
memorativa i.e. filii amplexione Iubata in vi-
tum tertium ut, cumque in Miris Defunctorum
resolutio Pccommunio, ut in ipsius Rubricula Mif.
satis defunctorum Urbanus VIII. eam admissit. et
si uel fuit conuocatio mif., ut communicat aste-
ris 42M ut p[ro]fessio quis negaverit peccato & debet
Miris. Cefindorum admissioibus "chariliam mi-
nistrari, etiam communicantibus dari non pos-
sunt benedictio? quibus profero utrimum benedi-
cio ut auctores omnium benedictionum exer-
citante.

lucos regni dno scriptores n. c.
nuperrim pastratafunt, quorum alii Abt.
Benedictus Canonicus Larvensis anno 1716.
folium editis, sibi titulis, cascendit ad Altare
deum in Missa privata, ubi Canticum hunc pro-
cessit. An Rites fessant communicare in Missa
Eucharistia & respondent e modo aliatis respon-
sibus affirmando, dummodo tamen exhibeantur
Eucharistia quae confecrata in Missa quam san-
ctis celebrat, non que ab aliis Sacerdotibus con-
ficiatur ne sis alia Missa, & in Tabernaculo, ne
Pyxide recedant tunc enim fuppetant communio-
nem dicandam sit benedictionem, que dat mons-
teria in signis indumentis, & in Missis Defun-
torum. Alius sit Mennius in egregio Opere ad
quantum per l. tom. i. pag. 402. & sequenti cap-
itulo. Etiamque rationibus demonstretur in Missis
defunctorum parte facias adstantibus Eucharistiis
in altis, nullumque Decretum esse Sacre
Congregationis, cujus habenda ratio in
clarat tamen a seferre, cur in Missis Defun-
torum distet posita adstantibus Eucharistia, que
eadem Missa confecrata sit, non tamen que
alia Missa ab aliis Sacerdotibus confecrata sit,
in Tabernaculo, sive in Pyxide recedant, ne
utrumque enim causam nullam & infidelitatem
vanguis omnino esse ajurandi difingantur
fundamento fuffit. Videatur idem Au-
tor, sic: Cum quo concludendum sit, parte
de Defunditorum Eucharistiam, sive in sadem
in alia Missa confecratis missis, dummo-
do nec san ante, vel nisi Milifam, sed inter-
dem Milifam pote ipsius Sacerdotio Communicari
preferitis enim Rituale Romanum, ut ex
Milifam ministeris Eucharistiam Cum Regisperpet-
ua. **¶** Rata colaria, qui officio ejus dies, valo-
rit alii, ut aliqui confent, qui color convenienter
rumento Eucharistis. **Cum** regisperpetua fuisse
Merati, & frptur vel eis soler convenienter
professant Rituale Romanum, valere alios val-
uerentur Sacramento Eucharistia multitudine
proficisci,

¶ Traficaciones hanc de Eucharistia administranda abfolvamus duobus propounding quantitate. Primum est, an admissim patriss Miffa, quae celebrantur per medium modum nullitatis Domini, ac Perla fissa in Parafase, ac Sabbathio Sando. Alterum est, an admissim patriss in psalmarum dominorum catoria. In missis vaticina, in eis quae Canoniconum numero plures annos fuisse, et manibus sacerdotis celebrantis mode Nativitatis Domini recipient Eucharistiam non modo Discomus ac Subdiaconus, sed etiam omnes Canonici, & beneficiarii, ceterique canones et Clerici, qui non sunt sacerdotes. Sed parendum ac Sacrum Rituum Congregationis secretaria, quis vetare, ne ea mode alii dux Miffas celebrantur, neque admissim Eucharistia tributar, proprie gravia quae inde crebantur abfusa. Vide Clarificatus de ali. iij. cap. x. de Sacram. viii. char. Decreta 10Tern

part." Cum superlatissimis diebus certis, hoc e. Rite
super Consecrationem, an esse permittendum celestis
in media tute Nativitatis Domini per Missam
decantatum Recensere, alias duas Missas, tf ac si
laetare Communionem exhibuisse radibus illam
perferretur, suspendit non esse permittendum, sed
atque utrumque prohibendum. Nullum innotescit nam
Regularis alterius Redemptoris supplicatio audi-
tur, Sacrorum Rituum congregatio igitur modicis
eum Recuperatio et Advocatio, ad relationes Es-
timacionis Pallottiensis in decessu, tf respondit
iterum prohibendum tam Eusebiorum celestis von-
tationis, quam confiditio in media nocte ad lae-
cletiam, tf Communionem depogetur. Id deces-
vit fervori mandavit dies Pecuniarissimum. Ismilia
Hoc decretu relatum est in indice Exscriptorio
miss. 181. iuxta edito post p. 1. tom. Operis P.
Merati quem Indicem valde accuratus coadun-
natur Auditor exhibuit Regule Sacre Ritu-
Congregationis. Idem Meratus hoc. sit. pag. 353.
num. 13. plurimi sibi auditoribus & Secretariis
sicut et ipsum probat.

14. Feria tertia in Parafoevo ne cuiquam, ceperit infirmis, Eucharistia tribuit, vetitum ex Decreto Sacro Congregationis Rituum die 19. Februarii 162a. quod tamen Decretum in Regula NOI representat tenetur idem Meratus 160. pag. 22. num. 78. Certum tamen est, non nisi latentes eo die tribuendam Eucharistiam, etiam in illius diem caderet Feriavita&Benedictionis B. Virginis, ita ius. est. obterea idem Auditor Celebri tamen ex Decretum Congregationis Consilii de quotidiana Communione paffim edito in plurimis libris, quod emanavit die x. Februario 1679, quo mandatior Ordinariis, utrueat, ut non ea Communione in Feria sit. in Parafoevo Missale Rubrica, IS Ecclesia Romana una feretur. Quod quidem abendo prae' probritur eo die Communione, tunc quia Rubrica Missalis ubi in Missa Feriz quintus in Canna Domini uteretur aliquot pastificis pro istis, si opus fuerit, er quo intelligitur non affterent nisi pro rati, tum quia iusta ROMANAM confutitudinem Feria facta non tribuerat Eucharistia, ut bene obterea Emissio crucis cardinalis Petra ad Confluirionem 20. Eugenii IV. iocra.4.num. ii.Quidam curmatis ad Sabbathum Sandum, sibi Clericatus de cift.15.de Sacram. eucharist. conatur probare, sed mihi est, quo prohibetur Eucharistiam eo diem sibi, coniunx tamen crucifissum ferdinandus ade confutitudinem nullis nisi latentes Eucharistias ministr. sed quoniamque Macrus in Vocabulario Ecclesiastico. Vebo Communio in Missa, inquit, Sabbathi sancti nos dicitur ex Amphibola qua appellatur Communio, quia non solum P[er]fici Communio, que se nunc quidem facienda est, quia propter absum puto eorum Ecclesiastiarum, qui habeant fidei manifestare Eucharistia, plena enim facienda est in Ecc[lesiastico] quam privata Fidelium deesse. DE alioque quodlibet, quod in privato alieno domus Oratorio p[ro]pria Eucharistiam facilius, /am diu est cum Edicto 14. s. l. tom. 2. demonstravimus e[st] communis festinatione, opusque spesua item illius ordinarii.

CAPUT xix.

De ufo minifirandi Eucharistiam extra Missam.

i.^ Hieros de superstitione tom. x. cap. x-xviii.
X. omni candide factus; tempore Miflzzrshia
minifirandam Eucharifiam per sacerdotiois Commu-
nionem, tamen nimium superficitieferas an-
ticipare, cum acididum noras. — *Eucharistia*

DE SACROS A^^CTO MISSM SACRIFICIO

^ 4 ^

jiusitatem Dm potest arbitrarietas extra Midam. Iuris admissio modi misericordia extra Mltas capitulicofolymzae Cyriui temporibus: confluence enim magna adveniarum multitudine facram de professo Eucharistim in Ecclesia orientali ne minimi poterat ut tressis diffribundit sita Sacramentum. Mltia celebraretur, ut attendit Mabillioles in liturg. gallicana in cap. 2. num. 26. & in Commentar. ad Or. Romaneorum. Ab ecclesia orientali in Occidentaliam ea conclusio manavit: quod iane potest improbari; publice enim in dies vides in Ecclesia ("unusnum in d' ordine missis) faenza carcerationem regulas proponit fervidas in administracione Sacramenti extra MitVam; iates quas et ei regula quam diligenter attigit, ut Sacerdoti induit in superpredicione, & mala ejus ostendit, qui conveniens ex officio ejus sit; & 5. Catechol Borromius. In Concilio Provinciali per. i. post Sacerdotum inde mala alia, istola velu rubra, ubi fervoribus Ambroflamus. Ritus Superpredicione & mala alia, & ubi Ritmo Amersimianus ej. rubra utatur.

D. Sacerdote extra Mifiam Eucharistiam mitiatisse proponitur ut etiam quicq; an sacramentum ministrans se peccato mortali taliter peccare non quavis nonnemo contendet. *summoncon** mittens peccatum mortale, quia neque Sacramentum confitit, nec quemquam fanfifinat sed tantum applicat Sacramentum, ut gratiam operetur, ut videtur apud Dianam sicut. Coord. tom. I. testi. 2. refutat. j. recensita tamet et confessio fealdaria, quia propter fumam, quia tanto debetur Sacramento, reverentiam rite resurrexit gravia peccati Sacerdotum ministrans in peccato mortali Eucharistim, quia, ut eruitur ex eis. ultimo n. quicq; s. atq; hunc admisitudo latency in unde alia, commodum taliter ista et sua diffundens faebet. Et lassus magno mensie Opus est acutum, ut quis videat quantopere peccet, quantamque irreverentias declarat quicquid Dgo invito audet San'ifilium chirur. Corpus temperata manibus contredire, ut optime adversus Card. de Lugo de Sacramentis in communis duplo. num. 155. D. Tiliomas p. pax. quicq; 64. test. a. proponit quifionem, utrum maius ministrans Sacramentum iuvet, ut si homi fiducia respondet. Uictiadum aut, ipsa huc peccatum pertinet ad irreverentiam Dei, ut contaminaciones eternitatem quantum et ex parte ipsius malitiae, non Sacramenta secundum te ipse reverentiam habilita sunt. consequens aut, quid tale peccatum ex genere fui in mortale. In reponit autem ad tertium illum duntatax cunctis a nro peccato, qui urgente occidente, administrari a pede moniti Sacramenta Baptismi, sic enim patet, quia non valuerit ut maius in Ecclesia, sed fulviorum esse rituum patiesset. Rerum autem ut in aliis Sacramentis, que non sunt tanta necessitate, sunt baptizatum. Idem quicq; 82. test. y. quare ergo ut illae a schismatibus sacerdotibus, excommunicatis aut peccatoribus Communione fufelipe, vel Corum Mltis adiutori, doceat haluimodi Sacerdotes non eo modo, quo equum erit, fua pietate ut easque abutentes peccatum committere; cum amon qui CUM alienis peccato communicat, ejusdem peccati participare faciat nisi deinde Ejicit, sacerdotes non peccatores, vere Sacramentum confidere. & respondet, quod non refugimus ab ut Sacramentum fufelipe, vel eorum Mltis adiutori, nam refugimus Del Sacramenta, quia potius ea veneramur, unde mortis a talibus sacerdotibus confessa et adoranda.

B. ut legitime, fed rtfugimus culpan indigne tamen / Israelium
 n. 2. Culpan igitur etmpoe Jeihalem agnoscit D.
 Thomas in co, qui gravia peccati sui confitit "in" facram Euclarifim ministrat, quod secundum etiam in 4. foemt. drift. 24. quicq; 1. test. 2. quicq;
 ad secundum, ubi hoc festiss. illi de jure natu valens ut homofanffafandletralet: quoniambrem legi in Leviticis Mandatini, quiescit via Domini. silvius in p. pax. quicq; 64. test. 5. fco morre aegregie de hac te dilupat, ut quicq; 1. statut primo, CUM, qui Sacramentum aliquod folient, ut in peccato mortali admisit, peccare mortaliter, utpote qui operetur tanquam scelit, ne magnam committat irreverentiam. Secundo, sum, qui, premente occidente, privatin aliquam appetit, etiandi in peccato mortali in, non in veritate peccare, qui non operetur ut Mihi iller ex officio, sed occidente occurrat. Testio, qui in peccato quodvis aliud admisit Sacramentum, graviter peccare, non a scelititate escutio, dum operetur tanquam publicus Ecclesiis ministrat. Q' rto, graviter peccare, qui Eucharistim in peccato mortali operatur, neque enim Sacerdotis in tantum eam conferat, sed etiam diffidetur. Quinto, in hoc cau non duo committi peccata, alterum commifionis etiam irreverentiam alterum omisit, etiam pietatis, sed unum tantum grave peccatum facilius committit; pietatea enim tum non esit pes re sub praesente, sed ratione proutpi religione, quo iubemur digna credere. Sacramenta; quoniambrem inconfessio ne penitentia non expone principia malitia. At Itam conitoverfiam ir"aut rerum moralium testores, an ut peccata mortalia perpeccit sacerdos, quod in fuit, quibus admisit, in peccato nach-iftifim, ac velo unum tantum peccatum committat, item pluribus Sacramentum diffidetur. Quidam putant unum tantum peccatum committit, omnes enim ejusmodi alias ejusdem etiologiae, ut continari sine illa mortali interruptione. Alii contra flatunt, ut peccata mortalia committit, quia flat ut quibus Sacramenta exhibet Sacramentum; agunt enim, aliis hoc continet, etiam tamet esse natura, ut ad UNUM definiens terminum referatur, in quo inceps finguunt perfringentes, atque exemplum aferunt blasphemias, quia quis in his, aut in etiam per arum continuata cum eadem porcio committitur, ut peccata perfringunt, quod fornicationes, ob eandem quam figura innumeris rationes.

4. Sacerdos extra Mifiam Eucharistiam secundum interdum eam valitet per modum viatici, de quo argumento quidam nevitne perfidius mus OJm = moribundus familiis non pergit particulariter deponit, non enim est, ut in eis foliatum vel panicula non conferrata defensit, vel etiam colicocrata, ut eam ipso adoraret, non tamem se metet. Narrat Cefarius in v. illustris miraculorum cap. 43. Mauritius Parifianensis Episcopum vi. iticium Tehemmarc flegitatoe, cumque dubitaret, remittit illa fana effigiem, delatam in etiam a Sacerdotis particularium non confectaram, qua in vita Mauritium exalatific; telle, telle, non in Dominus Deus, Sacerdotem propterea ad Ecclesiastum reverent, confecratus inde particularum ad CUM atrakore, quam fumma animi pietate ipsa Mauritius acceptit. D. Antoninus in Chronicle. 3. pax. 15. cap. 1. narrat, Hugonem de p. Victore granf et morbo impedito, viaticum particularie, cumque periculum erit de vomiti, alia ad eum per illas non confecrata, ut illogum subodorum illas. Quid ut quod facies vestis illis fratrez mei? Quare me desipere velatis? vobis non ut corpus mortis?